
UCHWAŁA Nr  XV / 124 / 16 
 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia 12 stycznia 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w nieodpłatne 
użytkowanie na rzecz Samodzielnego Publicznego Miejskiego Zespołu 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Sanoku. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015r. 
poz. 782 z późn. zm.) oraz art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618 z późn. zm.) 
 

Rada Miasta Sanoka 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wyraża się zgodę na oddanie w nieodpłatne użytkowanie na czas nieokreślony, 

na rzecz Samodzielnego Publicznego Miejskiego Zespołu Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej w Sanoku, z siedzibą 38-500 Sanok, ul. Jana Pawła II 38, którego 
podmiotem tworzącym jest Gmina Miasta Sanoka, na jego cele statutowe, 
następujące nieruchomości: 
1) gruntowa, zabudowana budynkiem dwukondygnacyjnym, podpiwniczonym, 

położonym przy ulicy Błonie 5 w Sanoku, obręb Śródmieście, oznaczona  
w ewidencji gruntów jako działka nr 764/53 o pow. 0,3314 ha, objęta księgą 
wieczystą Nr KS1S/00049472/4, 

2) gruntowa, zabudowana budynkiem dwukondygnacyjnym, podpiwniczonym, 
położonym przy ulicy Jana Pawła II 38 w Sanoku, obręb Wójtowstwo, 
oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 294/47 o pow. 0,2098 ha, 
objęta księgą wieczystą Nr KS1S/00067263/8 , 

3) gruntowa, zabudowana budynkiem parterowym z poddaszem użytkowym, 
położonym przy ulicy Jana III Sobieskiego 1 w Sanoku, obręb Śródmieście, 
oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 562 o pow. 0,1274 ha, objęta 
księgą wieczystą Nr KS1S/00049091/9. 

2. Warunki oddania w/w nieruchomości w nieodpłatne użytkowanie zostaną 
szczegółowo określone w umowie przekazania. 

 
§ 2 

 
Uchyla się Uchwałę Nr LXII/601/06 Rady Miasta Sanoka z dnia 19 października 
2006r. w sprawie użyczenia nieruchomości, Uchwałę Nr XVII/114/07 Rady Miasta 
Sanoka z dnia 29 października 2007r. w sprawie użyczenia nieruchomości oraz 
Uchwałę Nr XVII/115/07 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 października 2007r. 
w sprawie użyczenia nieruchomości.  



 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

   Przewodniczący   

      Rady Miasta 

 

  Zbigniew Daszyk   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


